
Fryštátská

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Karviná

- Druh: stavební - komerční Město: Karviná
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Nabízíme skvělou investiční příležitost koupě polyfunkčního 3.podlažního domu, který je umístěn na lukrativní ulici Fryštátská
v centru Karviné. V dosahu nemovitosti se nachází veškerá občanská vybavenost s nádhernými parky v přilehlém okolí. 
Dům disponuje v přízemí komerčním prostorem, který je v současné době dlouhodobě pronajatý. Dále je zde dvougaráž,
skladové prostory, sociální zařízení a technická místnost. Ve 2. nadzemním podlaží jsou prostory, které lze variabilně využít
jak ke komerčním účelům, tak k nájemnímu bydlení. V současné době je tento prostor využíván jako šicí dílna, salón a
kanceláře se sociálním zařízením. 
Ve 3. nadzemním podlaží se nachází nadstandartní bydlení o celkové ploše 260 m2. Jsou zde dva rozsáhlé obývací prostory.
V jednom z nich je umístěna kuchyň. Druhý obývací prostor je vybaven krbem, kterým lze alternativně vytápět celý byt.
Součástí jsou taktéž 2 lodžie. Dále jsou zde 2 koupelny s WC, 2 ložnice, fitness a technická místnost. 
Celý objekt je zateplen, má plastová okna, zabezpečen kamerovým systémem a alarmem. Je zde prostorný výtah a schodiště.
V celém objektu je rozvod centrálního vysávání. Veškeré prostory mají oddělené měření plynového vytápění a také spotřeba
el. energie má samostatná měření.
Nejen v letních měsících lze využívat udržovanou zahradu k zábavě i odpočinku. U objektu je parkování pro několik vozidel. Je
to výjimečný moderní dům, který nabízí mnohočetná využití jak k bydlení, tak k podnikání.
Rádi Vám podáme další informace a objektem Vás provedeme. V případě zájmu o prohlídku volejte na tel.čísla 602 532 539,
724 039 260.

Elektřina: neuvedeno Materiál: Užitná pl.: 690
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.: 276
Voda: neuvedeno Umístění: centrum obce Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: neuvedeno
Výtah: ano Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

SSKA-Reality, s.r.o. Šrámek Ing. Pavel
U Mateřské školy 373, Karviná - Ráj, 734 01 tel. 724039260, info@sskareality.cz
tel. , +420 602 532 539, info@sskareality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 122

strana 1


